

Cuadro de materiales

Nº	Designación	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad Empleada	Total (euros)
1	Emulsión bituminosa catiónica tipo ECL-1	0,35	3.310,000 kg	1.158,50
2	Tubo de PVC, de 200 mm de diámetro	2,40	20.634,000 m	49.521,60
3	Tubo de polietileno de 125 mm de diámetro	0,75	13.756,000 m	10.317,00
4	Cinta señalizadora	0,35	6.878,000 ud	2.407,30
5	Zahorra artificial 0/80 lavada, i/transporte de 30 km con camión de 14 tm lleno.	12,94	1.323,960 m3	17.132,04
6	Tubo Polietileno de alta densidad diametro 630	140,00	272,000 m	38.080,00
7	Tubo plástico 125mm D ext	1,50	816,000 m	1.224,00
8	Tubo plástico 125mm D ext 6 m manguito	1,50	6.878,000 m	10.317,00
9	Tubo plástico rojo 200mm de dimensiones exteriores 6 m con manguito	2,40	816,000 m	1.958,40
10	Hormigón HM-20/F/40/I, fabricado en central.	70,21	3.318,635 m³	233.001,36
11	Mezcla bituminosa continua en caliente de composición densa AC16-surf.50/70 D con árido granítico y betún asfáltico de penetración	41,43	609,022 t	25.231,78
			Importe total:	390.348,98
	Pontevedra, marzo de 2014			